附件 4

租金减免申请书

致                   ：

贵我双方于    年    月    日签订《房屋租赁合同》，

贵司将坐落于                    的房屋出租给我方用

于经营，租赁期间自   年   月   日至   年   月   日，

按合同约定，2023 年度我方应向贵司交纳房屋租金合计为人

民币       元。

目前我方经营较为困难，故特向贵司申请减免 2023 年

度房屋租金合计       元，以帮助和支持我方渡过难关。

我方承诺如我方存在转租情形，我方确保将贵司减免的

房租全部落实到实际经营承租方。同时我方承诺提供的所有

申报材料均真实有效，复印件与原件一致，并对因申报材料

虚假以及未落实贵司减免房租政策所引发的一切后果和产

生的纠纷承担全部法律责任。

特此申请。

               申请单位（人）：

       （盖章或签字）

                  申请时间：    年   月   日